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Nr sprawy: IREZA1.292.4.2026.s  

Nr postępowania: 9090/IREZA1/00193/00257/26/P  

NAZWA POSTĘPOWANIA: Działania informacyjne i promujące dla Projektu:  

„Zabudowa Systemu ERTMS ETCS Poziom 1 Limited Supervision” 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

ul. Targowa 74 

03-734 Warszawa 

Centrum Realizacji Inwestycji Region Centralny 

ul. Chodakowska 50, 03-816 Warszawa 

 

w imieniu: 

.................................................................. 

.................................................................. 

.................................................................. 

(nazwa i adres podmiotu udostępniającego zasoby) 

 

oświadczam(y), że przy realizacji Zamówienia uczestniczyć będą następujące osoby, którymi 

dysponujemy lub będziemy dysponowali: 
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A. WYKAZ OSÓB, KTÓRYMI DYSPONUJE WYKONAWCA I KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W WYKONANIU ZAMÓWIENIA  

(DYSPONOWANIE BEZPOŚREDNIE): 

L.p. 

Imię i 

Nazwisko 

osoby 

Opis kwalifikacji i/lub doświadczenia 

Stanowisko, na które 

osoba jest 

proponowana 

Podstawa 

dysponowania 

(np. umowa o 

pracę lub inny 

stosunek cywilno-

prawny 

potwierdzający 

pośredniość 

dysponowania) 

Podmiot, na rzecz 

którego usługi 

były wykonane 

Okres 

wykonywania prac 

od data (m-c, rok) 

do data (m-c, rok 

Zajmowane 

stanowisko 

/wykształcenie 

Opis doświadczenia  

w poszczególnych okresach potwierdzający 

spełnianie warunków 

 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

Należy wskazać dane zamawiającego lub podwykonawcy, przez którego zaangażowana była osoba, której doświadczenie wskazywane jest w Wykazie odpowiednio w części „A”, 

jeśli w obecnym Postępowaniu osobą tą wykonawca dysponuje bezpośrednio lub w części „B” jeśli pośrednio  
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B. WYKAZ OSÓB, KTÓRYMI BĘDZIE DYSPONOWAŁ WYKONAWCA I KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W WYKONANIU ZAMÓWIENIA 

(DYSPONOWANIE POŚREDNIE) 

L.p. 

Imię i 

Nazwisko 

osoby 

Opis kwalifikacji i/lub doświadczenia 

Stanowisko, na które 

osoba jest 

proponowana 

Podstawa 

dysponowania 

(np. umowa o 

pracę lub inny 

stosunek cywilno-

prawny 

potwierdzający 

pośredniość 

dysponowania) 

Podmiot, na rzecz 

którego usługi 

były wykonane 

Okres 

wykonywania prac 

od data (m-c, rok) 

do data (m-c, rok 

Zajmowane 

stanowisko 

/wykształcenie 

Opis doświadczenia  

w poszczególnych okresach potwierdzający 

spełnianie warunków 

 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

 

 


